
 
УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Комунальний заклад 

Чернівецький обласний центр естетичного виховання  

“Юність Буковини” 
  

 

Н А К А З 
   

10.10.2022 р.                                                                    № 107-ос 
 

Про організацію освітнього  процесу 

в КЗ «Чернівецький обласний центр  

естетичного виховання «Юність Буковини» 

з використанням технологій дистанційного  

навчання в умовах воєнного стану 

 

           Відповідно до  Законів України «Про правовий режим воєнного 

стану», «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні» (із змінами), Указу Президента України від 24 

лютого 2022 року №68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

листа Міністерства освіти і науки України від 10 жовтня 2022 року 

№1/11870-22, наказу Чернівецької обласної державної адміністрації 

(обласної військової адміністрації) від 10 жовтня 2022 року №143 «Про 

призупинення  очного/змішаного навчання у закладах освіти Чернівецької 

області», наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації (обласної  військової адміністрації)  від 10 жовтня 2022 року 

№222 «Про призупинення  очного/змішаного навчання у закладах освіти  

Чернівецької області», у зв’язку із масовими ракетними ударами по території 

України та з метою збереження життя та здоров’я учасників освітнього 

процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати освітній процес КЗ "Чернівецький обласний центр 

естетичного виховання "Юність Буковини"" з використанням технологій 

дистанційного навчання з 10 по 14 жовтня 2022 року (включно). 

2. Організувати роботу працівників Центру відповідно до моделі 

роботи закладу в умовах дистанційного навчання.  



3. Організувати роботу педагогічних працівників з надання освітніх 

послуг у встановлених обсягах, відповідно до визначених навчальних 

програм і планів, а також здатності швидкого відновлення освітнього 

процесу. 

4. Заборонити проведення масових заходів в приміщенні закладу. 

5. Заступнику директора  з методичної роботи Висоцька Т.І. 

здійснювати організацію, координацію та здійснення контролю за 

виконанням освітніх програм керівниками гуртків та акомпаніаторами.  

6. Адмінперсонал та техперсонал Центру працює за графіком 

затвердженим наказом КЗ "Чернівецький обласний центр естетичного 

виховання "Юність Буковини"" від 04.01.2022 №2-ос «Про норму тривалості 

робочого часу та час відпочинку працівників Центру». 

7. Методисту Ковальській І.В. опублікувати на сайті Центру даний 

наказ. 

8. Методистам закладу:  

8.1. Надавати методичну допомогу  педагогічним працівникам під час 

дистанційного навчання. 

8.2. Здійснювати контроль обліку вихованців, які отримують елементи 

дистанційного навчання.  

9. Керівникам гуртків освітній процес в групах проводити відповідно 

до робочого навчального плану та затвердженого розкладу занять. 

10. Відповідальному за техніку безпеки  Ніколенко С.Г. провести 

повторні інструктажі з безпеки життєдіяльності учасників освітнього 

процесу, правил поведінки під час повітряної тривоги, пожежної безпеки, 

електробезпеки. 

11. Бухгалтерії Центру оплату праці керівникам гуртків та 

акомпаніаторам здійснити з розрахунку заробітної плати, встановленої при 

тарифікації та відповідно до затвердженого розкладу занять. 

12. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                              Людмила ГАТРИЧ 

 

 

 

 


	УКРАЇНА
	Н А К А З

